Jumlah Permohonan Informasi Publik Berdasarkan Jenis Informasi dan
Pelayanan Permohonan

Berdasarkan data yang ditampilkan pada tabel-tabel di atas, menunjukan bahwa
seluruh permohonan informasi publik mampu dijawab oleh PPID ISI Yogyakarta.
Permohonan layanan informasi yang berjumlah 185 (seratus delapan puluh lima)  
permohonan mampu dilayani sesuai dengan kebutuhan informasinya oleh PPID ISI
Yogyakarta. 

2.4 Rincian Penyelesaian Sengketa

Dalam jangka waktu sesuai ketentuan yang diamanatkan UU KIP, dari seluruh
pemohon informasi publik selama tahun 2025 tidak ada yang menyampaikan